АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02 декабря 2010 г.

	№
	2852

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта»

от 22 апреля 2010 г. № 820 «Об утверждении ведомственной целевой

программы «Формирование и пропаганда здорового образа жизни

детского населения МОГО «Ухта» на 2010 год»

Руководствуясь постановлением руководителя администрации МОГО «Ухта» от 28.10.2008 № 2259 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности ведомственных целевых программ», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в ведомственную целевую программу «Формирование и пропаганда здорового образа жизни детского населения МОГО «Ухта» на               2010 год», утвержденную постановлением администрации МОГО «Ухта» от               22 апреля 2010 г. № 820, следующего содержания:

1.1. Раздел «Объемы финансирования программы» Паспорта изложить в следующей редакции:

«Общее финансирование программы:

объем финансирования составляет всего - 98610 руб.»

1.2. Пункт 1.1 раздела 3 изложить в следующей редакции:
	1.1.
	Проектные работы по объекту: «Ремонт помещений под размещение детского Центра здоровья в ГМУ «Детская больница»
	98610 руб.

1.3. Абзац первый раздела 4 изложить в следующей редакции:

«Общий объем средств на реализацию программы составляет 98610 руб. за счёт средств бюджета МОГО «Ухта». Финансирование необходимо для проведения проектных работ по объекту: «Ремонт помещений под размещение детского Центра здоровья в ГМУ «Детская больница».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» Соболева С.С.

И.о. руководителя администрации

Т.А. Филиппова